
「愛ちた！ナビアプリ」使用方法 アプリダウンロード～ユーザー登録
※初回登録時のみ

1

『通知の送信』

「許可」をご選択
※必須

１

『位置情報』

「許可」をご選択
※必須

２

『アプリの説明』

ご確認の上、Okボタンで
お進みください

３

『ﾆｯｸﾈｰﾑ登録』

お好きなニックネームを
入力

４

※既にダウンロード済みの方で、アプリが立ち上がらない場合は、お手数ですがアイコンを削除し、再ダウンロードしていただけますよう
お願い申し上げます。
その際、ニックネーム・ユーザー登録情報は同じ内容でご入力ください。

６

『画面確認』

OKボタンで
お進みください

７

『個人情報入力』

必須項目のみの入力で
構いません

５

『登録画面へ』

参加するコースをクリック

※応募の時点ではお名
前、住所等が必要となっ
て参ります



「愛ちた！ナビアプリ」使用方法 ポイントクリア～応募の流れ

『ミッションの確認』

ミッション内容(赤文字)
を確認し、チェックインボ
タンから写真撮影

１

『写真撮影』

カメラが起動したら撮影
取り直しも可能

２

『写真の確定』

撮影した写真の最終確
認

３

『完了の確認』

ポイントをクリアするとポイ
ント一覧に✔マークが付
きます

４

『商品応募』

応募条件に達成後、マ
イページの応募ボタンか
ら賞品応募

５

GPS機能に
より、ポイント
から距離が
離れていると
表示されま
す。

アルバムへ写
真を保存す
る為に設定
をお願いしま
す。

アルバム保
存の許可を
お願いします。

■■■■

■■■■

■■■■

■■■■■■

必要事項を入
力の上、送信。

※ユーザー登
録時に入力し
た項目は応募
フォームにも反
映されます

『チェックイン圏外』表示 『アルバムへの保存失敗』表示
撮影した写真は
アプリ内及び端
末のアルバムに
保存されます。

端末への保存を
停止する場合は、
メニュー「アルバ
ムへ保存」の✔を
外してください。

※✔を外すと端末変更時にお手元にお
写真は残りません。



3

イベントの詳細HPと
リンクしています

コースガイド

チェックポインを
名称順、距離順で
探すことができます

見どころから
選ぶ

チェックポインを現在地から地
図上で探すことができます。
また、CPをクリアすると、アイコン
が赤から青へ変化し、残りの場
所が一目で確認できます

地図から
選ぶ

「愛ちた！ナビアプリ」その他の機能

マイページから進捗状況が
確認できます

マイページ

登録情報の確認ができます
また、「タイトル縮小」で

各イベントのアイコン表示を
縮小することができます

メニュー

誠に申し訳ございませんが、現時点ではアプリ上で新旧端末の写真合算はシステム上の都合によりできかねます。
恐れ入りますが、新端末では旧端末のアプリユーザー登録情報と同じ内容で再度ご登録をお願い致します。
また、端末を変更した場合は、HP内の端末変更フォームより弊社までお知らせください。
弊社管理システムにて情報を合算することができます。※旧端末のアプリユーザー登録情報と同じ内容でご入力願います


